

Søren Pedersen Brøndboring A/S
Haurum Byvej 7, 8450 Hammel

CVR-nr. 15 38 31 43

Årsrapport

1. maj - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2020

Asbjørn Højfeldt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søren Pedersen Brøndboring A/S Haurum Byvej 7 8450 Hammel
	CVR-nr.: 15 38 31 43 Regnskabsår: 1. maj - 30. september
Bestyrelse	Brian Kristensen Asbjørn Højfeldt Søren Rytter Pedersen
Direktion	Asbjørn Højfeldt
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	Højfeldt Group ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i brøndboring og reparation af vandforsyninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.175 t.kr. mod 6.012 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 227 t.kr. mod 1.321 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsperioden er omlagt i indeværende regnskabsår og omfatter perioden 1. maj - 30. september 2019. Sammenligningstallene i resultatopgørelse omfatter perioden 1. maj 2018 - 30. april 2019.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/5 2019 - 30/9 2019	1/5 2018 - 30/4 2019
Bruttofortjeneste	2.175.216	6.012.373
1 Personaleomkostninger	-1.708.939	-3.863.889
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-146.600	-468.500
Driftsresultat	319.677	1.679.984
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	32.973
Andre finansielle indtægter	2.823	6.027
Øvrige finansielle omkostninger	-28.783	-38.231
Resultat før skat	293.717	1.680.753
2 Skat af årets resultat	-67.098	-359.912
Årets resultat	226.619	1.320.841
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	700.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	1.300.000
Overføres til overført resultat	0	20.841
Disponeret fra overført resultat	-473.381	0
Disponeret i alt	226.619	1.320.841

Balance

Aktiver		
Note	<u>30/9 2019</u>	<u>30/4 2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Produktionsanlæg og maskiner	2.209.900	2.256.500
4 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	<u>2.010.000</u>	<u>1.005.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.219.900</u>	<u>3.261.500</u>
Deposita	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.339.900</u>	<u>3.381.500</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.367.557	2.668.662
Varer under fremstilling	<u>0</u>	<u>174.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>2.367.557</u>	<u>2.842.662</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.037.748	1.574.969
Igangværende arbejder for fremmed regning	624.958	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	659.559
Periodeafgrænsningsposter	<u>252.552</u>	<u>277.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.915.258</u>	<u>2.511.528</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>32.231</u>	<u>32.231</u>
Værdipapirer i alt	<u>32.231</u>	<u>32.231</u>
Likvide beholdninger	<u>6.931</u>	<u>10.317</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.321.977</u>	<u>5.396.738</u>
Aktiver i alt	<u>11.661.877</u>	<u>8.778.238</u>

Balance

Passiver		<u>30/9 2019</u>	<u>30/4 2019</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	2.776.566	3.249.947
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.300.000
	Egenkapital i alt	<u>3.276.566</u>	<u>5.049.947</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	358.653	338.921
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>358.653</u>	<u>338.921</u>
Gældsforpligtelser			
7	Leasingforpligtelser	0	0
	Anden gæld	12.261	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.261</u>	<u>0</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	2.010.000	0
	Gæld til pengeinstitutter	1.912.705	257.882
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	936.120	1.640.475
	Gæld til associerede virksomheder	641.070	0
	Selskabsskat	47.366	614.383
	Anden gæld	1.767.136	876.630
	Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	700.000	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.014.397</u>	<u>3.389.370</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.026.658</u>	<u>3.389.370</u>
	Passiver i alt	<u>11.661.877</u>	<u>8.778.238</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Noter

	1/5 2019 - 30/9 2019	1/5 2018 - 30/4 2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.473.885	3.286.980
Pensioner	157.084	470.366
Andre omkostninger til social sikring	77.970	106.543
	1.708.939	3.863.889
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	47.366	418.198
Årets regulering af udskudt skat	19.732	-58.286
	67.098	359.912
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. maj 2019	12.302.382	12.098.382
Tilgang i årets løb	100.000	469.000
Afgang i årets løb	0	-265.000
Kostpris 30. september 2019	12.402.382	12.302.382
Af- og nedskrivninger 1. maj 2019	-10.045.882	-9.662.382
Årets afskrivninger	-146.600	-622.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	238.500
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	-10.192.482	-10.045.882
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	2.209.900	2.256.500

Noter

	30/9 2019	30/4 2019
4. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. maj 2019	1.005.000	0
Tilgang i årets løb	1.005.000	1.005.000
Kostpris 30. september 2019	2.010.000	1.005.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	2.010.000	1.005.000
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	2.010.000	1.005.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2019	3.249.947	3.229.106
Årets overførte overskud eller underskud	-473.381	20.841
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	700.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-700.000	0
	2.776.566	3.249.947
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2019	1.300.000	1.500.000
Udloddet udbytte	-1.300.000	-1.500.000
Udbytte for regnskabsåret	0	1.300.000
	0	1.300.000
7. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	2.010.000	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-2.010.000	0
	0	0
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1913 t.kr., har selskabet udstedt ejerpantebrev på nominelt 2.000 t.kr. med pant i selskabets køretøjer samt driftsmidler, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 2.210 t.kr.		

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået kontrakt vedrørende leasing af driftsmidler med en årlig ydelse på 212 t.kr. Leasingkontrakten er indfriet efter status med t.kr. 582. Kontrakten er ikke indregnet i balancen.

Selskabet har indgået en bindende leasingkontrakt som i årsrapporten er indregnet som materielle anlægsaktiver under udførsel og den tilsvarende gæld er medtaget som kortleasinggæld. Aktivets er stadig under opbygning og derfor er ydelsesforløbet endnu ikke kendt.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået to huslejekontrakter med en årlig leje på t.kr. 305. Det ene lejemål er uopsigeligt frem til 1. august 2022, hvorefter det ophører automatisk uden opsigelse fra nogen af parterne. Det andet lejemål kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel, dog tidligst 1. februar 2024.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabets bank har stillet arbejdsgarantier pr. 30/09 2019 på i alt t.kr. 52 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Højfeldt Group ApS, CVR-nr. 25278860 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.